RIEKER damské kozené tenisky N9501-00 cerné 38

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produkty N9501-00
Znatka Rieker
4061811228065
Zerng

Kize

Hesiroks

Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem

Dostupné mnozstui: .00 pir

Zobrazitdostupnost na prodeinach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl

Nedostupn

L

+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

Rezervovat
« Trebofiské 235, 373 73 tépinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

Neostupné

QuiCESChk
« primyslovs 643, 375 01 Ty nad Vitavou
420380 3

Rezerv:
« Trebofiské 235, 373 73 $tépnovice - SKLAD 01
* 4420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO - PA: 7:30 - 15:00

Trebol
1,00 par

Bezervouat

Quck ssoés

« Husova 901, 379 01 Trebof
420 384 721 0

 ouccsoun
+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 81 251 003
+ tabor@uiobuv.cz
PO - PA: 8:00 - 18:00

50:8:00-13:

NE: 22

Svetia nad Sazavou
Nedostupad

ot s
« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Szavou
20313

Nedosupné.

oErsed oay
+ Bezdkovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz
+70- PA: 9:00 - 18:00

2
Sedicany
Nedostupnt
« ifbramska 1177, 264 01 Sedlcany

-

0318 820 040
- sedicany@viobuv.cz

 Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
« +420581 211 888
* prostelov@viobuv.cz

+ PO NE: :00 - 19

Nedostupné.

« Prazsiks 149, 261 01 Pibram
« +420 318 690 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 1200

NE: zavieno

Prerov

Nedostpné.

ErSd oAy

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 1420581 217 259

PO NE:

« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerle Slovany)
+ 420 377 430 188

+ pizen@uiobuv.c2
PO - NE:

Pisek - Budéjovicka

Netostpné

Ersed oay

« Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek

+ 420 380 321 093

Nedostuné

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek

420 382 210733

* pisek@viobuv.c2

+ PO - PA:3:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Maj/Ctyfi Dvory
1,00 pér

foriszan}
 Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ciyf Duory)
+ 4420385 510 000

Nedostupné

QlicksoR
« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
20467

771246
« lanskroun@viobuv.cz
w70 15:00
Kenov

1,00 par

« Zimecké namesti 2068/4, 794 01 Kinow
+ 4420 554 619 120

N
jovice - Krajinska
Nedostpné.

oErses oay
« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice

« krajinska@viobuv.c2
+PO- PA:8:30 - 18:00
0-12:00

NE: zavieno

Dvir Kralové nad Labem
Nedostupné

Rezervoua

« nébiesi Benesouo 2913, 544 01 Dvir Krdloué nad Labem
+ 4420499 320 712

* dvur@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 19:00

Chomutov

Nedostupoé.

Rezervovat

QUK oS

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
Y 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: 9:00 - 19:00

* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis Parametry
Vjrobce
Velikost
Barva
Material
Znotka

Sifka obuvi

tenisky N9501-00

cerné 38

Rieker
38
Zemng
Kize
Rieker
Hesiroké

damske tenisky se &nérovanim, vy&ka podrzky dcm
* Antistress - diky ctyfem antistresovym vlastnostem - lehkosti,
pruznost, prostornosti a vynikajici absorpei néraza - vam boty RIEKER
nabidnou komfortnéjsi chizi

« Rieker Soft - unikatn stélka vyrobend z prodysného materialu, kterd
svym tvarem a materidlem zajist pocit pohodii pi celodennim nosen.
Tato bota je vybavena vyjimatelnou stélkou

vrchni material: kombinace kize a syntetiky

vniténi materil: textiinf materidl

podrazka: syntetika
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